Протокол № 163

заседания Совета

Саморегулируемой организации - Союз Центральное

объединение проектных организаций “ПРОЕКТЦЕНТР”

г. Москва                                                                                                  25 октября 2018 г.

Присутствовали: члены Совета.

Председателем заседания единогласно избран  Новоселов Виктор Анатольевич.

Секретарем заседания единогласно избрана Вахтангова Лидия Николаевна.

Повестку дня заседания утвердили единогласно.

Повестка дня:

1. О выдвижении кандидатуры для избрания Президента Национального

объединения изыскателей и проектировщиков.

По первому вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя Совета Новоселова В.А., который предложил

в соответствии с пунктом 3.9.2 Устава НОПРИЗ выдвинуть на рассмотрение Окружной

конференции по городу Москве, заседание которой состоится 09 ноября 2018 г.,

кандидатуру Посохина Михаила Михайловича (действующий Президент НОПРИЗ) для

избрания его в качестве Президента Национального объединения изыскателей и

проектировщиков.

ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” - единогласно.

РЕШИЛИ: Выдвинуть на рассмотрение Окружной конференции по городу Москве,

заседание которой состоится 09 ноября 2018 года, кандидатуру Посохина Михаила

Михайловича (действующий Президент НОПРИЗ) для избрания его в качестве

Президента Национального объединения изыскателей и проектировщиков.

Председатель заседания                                                               В.А.Новоселов

Секретарь заседания                                                                    Л.Н. Вахтангова